
RADA POWIATU
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR XLII/314/09
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 17 lipca 2009 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Pabianickiego do ustanowienia 
stosownych zabezpieczeń dla projektu „Nie tylko podręcznik i tablica - 

wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu 
młodzieży ze szkół różnych szczebli”

           Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr  102,  poz.  1055,  Nr  167,  poz.  1759;  Dz.  U.  z  2007 r.  Nr  173,   poz.  1218;  Dz.  U.  z  2008 r. 
Nr  180,  poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458  oraz  Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  92  poz.  753)  Rada  Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do ustanowienia zabezpieczenia 
prawidłowej  realizacji  umowy partnerskiej  dla  projektu  „Nie tylko  podręcznik  i  tablica  – 
wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół 
różnych szczebli” w formie  weksla  in blanco do kwoty 250 928,21 zł  (słownie:  dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych dwadzieścia jeden groszy)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w  Pabianicach. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


	RADA POWIATU
	UCHWAŁA NR XLII/314/09
	RADY POWIATU PABIANICKIEGO

